ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

RESOLUÇÃO Nº 006/74, DE 19/10/1974

“Dispõe sobre a Criação de
Cargos de Bibliotecário, e dá
outras providências”.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, Presidente, promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica criado o Cargo de Bibliotecária da Câmara Municipal de Coxim-

MT.

Art. 2º - O vencimento referente ao Cargo ora criado, será de Cr$ 800,00

(oitocentos cruzeiros).

Art. 3º - A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 05 de Outubro de 1974.

Luiz Monteiro da Silva
Presidente em Exercício

Jorge Mourão da Paixão

Primeiro-Secretário